PSIC82100C - AOATAZZ - REGISTRO PROTOCOLLO - 0009526 - 29/10/2025 - IV.5 - |
ﬁﬁffﬁﬁﬁ *-"*-* Cofinanziato U o fnitere dedl e tvasione
DRI dall’'Unione europea OB el ollerits

Istituto Comprensivo A. Olivieri

Via Confalonierin. 9 - 61122 Pesaro (PU)

email: psic82100c@istruzione.it PEC: psic82100c@pec.istruzione.it

Prot. e data informatici
Agli atti
Albo on line/Sito web

OGGETTO data

NOMINA DEL RUP al Progetto FSE+

Fondi Strutturali Europei — Programma Nazionale “Scuola e
competenze” 2021-2027.

Priorita 01 — Scuola e competenze — Fondo Sociale Europeo Plus
(FSE+) — Obiettivo Specifico ESO4.6 — Azione ESO4.6.A4 — Sotto
azione ESO04.6.A4.D, interventi di cui al Decreto del Ministro
dell’istruzione e del merito 19 novembre 2024, n. 233, Avviso Prot.
57173 del 14/04/2025, “Percorsi di orientamento nelle scuole
secondarie di primo grado”.

29 OTTOBRE 2025

CUP: B54D25003780007

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO I'Avviso pubblico prot. 57173 del 14/04/2025, “Percorsi di orientamento nelle scuole
secondarie di primo grado”;

VISTA la nota M.I.M. Prot. AOOGABMI. n. 105099 del 19/06/2025 relativa all’autorizzazione del
Progetto Awviso pubblico prot. n. 57173 del 14/04/2025, “Percorsi di orientamento nelle scuole
secondarie di primo grado” con la quale si assegna a codesto Istituto il finanziamento di €
36.960,00;

VISTE le “Linee guida dell’autorita di gestione per I'affidamento dei contratti pubblici di Servizi e
forniture” pubblicate con nota MIUR prot. AOODGEFID/1588 del 13.01.2016 e successivi
aggiornamenti e integrazioni;

VISTE la Delibera n. 51 del Consiglio di Istituto del 27/10/2025 e la Delibera n. 18 del Collegio dei
Docenti del 02/09/2025;

Firmato digitalmente da FLAVIO BOSIO



PSIC82100C - AOATAZZ - REGISTRO PROTOCOLLO - 0009526 - 29/10/2025 - IV.5 - |

PRESO ATTO che la nota prot. 105099 del 19/06/2025 recita che il finanziamento in questione
dovra essere iscritto nelle ENTRATE — modello A, aggregato 02 — “Finanziamenti dall'Unione
Europea” (liv. 1 - aggregato) — 01 “Fondi sociali europei (FSE)” (liv. 2 - voce), istituendo la sottovoce
“Programma Nazionale 21-27” (FSE+) - (liv. 3) del Programma Annuale previsto dal decreto
interministeriale n. 129 del 29 agosto 2018 (Regolamento recante le istruzioni generali sulla
gestione amministrativo-contabile delle Istituzioni Scolastiche).

VISTA I'assunzione a bilancio prot. 9523 del 29/10/2025,

VISTE le Disposizioni e Istruzioni per 'attuazione delle iniziative cofinanziate dai Fondi Strutturali
Europei 2014-2020;

DECRETA

Art. 1 Che tutto quanto in premessa indicato fa parte integrante e sostanziale del presente
provvedimento.

Art. 2 di assumere l'incarico di Responsabile Unico di Procedimento per la realizzazione degli
interventi relativi al progetto Progetto FSE+ Fondi Strutturali Europei — Programma Nazionale
“Scuola e competenze” 2021-2027. Priorita 01 — Scuola e competenze — Fondo Sociale Europeo
Plus (FSE+) — Obiettivo Specifico ESO4.6 — Azione ESO4.6.A4 — Sotto azione ES04.6.A4.D,
interventi di cui al Decreto del Ministro dell’istruzione e del merito 19 novembre 2024, n. 233,
Awviso Prot. 57173 del 14/04/2025, “Percorsi di orientamento nelle scuole secondarie di primo
grado”.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Dott. Flavio Bosio

.

Firmato digitalmente da FLAVIO BOSIO



		2025-10-30T11:07:05+0000
	FLAVIO BOSIO




